

Lykke Stockholm Holding ApS

Gabelsparken 17, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 36 45 00

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Henry Lykke Stockholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Stockholm Holding ApS Gabelsparken 17 6740 Bramming CVR-nr.: 32 36 45 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henry Lykke Stockholm
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Elite IT ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.619 kr. mod 9.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.558 kr. mod 114.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.619	9.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	583.606	105.426
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.429</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	559.558	114.726
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>559.558</u>	<u>114.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.133	114.726
Overføres til overført resultat	<u>191.425</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>559.558</u>	<u>114.726</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	887.690	354.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	887.690	354.084
Anlægsaktiver i alt	887.690	354.084
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.032	8.746
Tilgodehavender i alt	7.032	8.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.843	0
Værdipapirer i alt	3.843	0
Likvide beholdninger	13.893	633
Omsætningsaktiver i alt	24.768	9.379
Aktiver i alt	912.458	363.463

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.032	220.899
Overført resultat	191.425	0
Egenkapital i alt	<u>912.457</u>	<u>352.899</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1	10.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	10.564
Gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>10.564</u>
Passiver i alt	<u>912.458</u>	<u>363.463</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	132.000	220.899	0	352.899
Resultatandel	0	368.133	191.425	559.558
	132.000	589.032	191.425	912.457
